
ERA inReality Pod Klaudiánkou 4a, 147 00 Praha 4, Tel.: 777 844 212, E-mail: erainreality@era-reality.cz, web: www.era-reality.cz/era-inreality-praha

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 009N055074

Mladějov, 12 218 m2
Mladějov

9 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Paták
Tel.: 777 844 212
GSM: 777 844 212
E-mail:
ales.patak@era-reality.cz

Celková plocha: 12 218 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Rovinatý pozemek ideálního obdélníkového tvaru má 12 218 m2, je určený k výstavbě
rodinného bydlení a leží v obci Mladějov. Vede podél asfaltové cesty, takže problémy s přístupem řešit nebudete.
Místo není zasíťované, ale na okraji pozemku je možnost napojení na obecní vodovod a místní rozvod elektřiny. Po
vybudování kanalizace se lze připojit k místní čističce.

Toto místo je ideální pro ty, kdo nechtějí žít ve velkoměstě, ale na dosah přírodě, a přitom blízko pracovním
příležitostem. Na dohled je zřícenina hradu Trosky, jen 6 kilometrů odsud jsou Prachovské skály, v okolí je celá řada
turistických a cyklistických tras. Občanská vybavenost je standardní vzhledem k velikosti obce, najdete zde obecní
úřad, obchod, restauraci, školku a vlakovou a autobusovou zastávku. Další zázemí poskytují nejbližší města Sobotka a
Jičín. Do Mladé Boleslavi se odsud dostanete autem za půl hodiny, do centra Prahy za hodinu. Další a podrobnější
informace Vám rádi sdělíme osobně.


